

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-883-7150-4

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: DhakaPA@state.gov

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



PRESS RELEASE

**U.S. MISSION IN BANGLADESH WILL REMAIN CLOSED ON
THE OCCASION OF MARTIN LUTHER KING, JR.'S
BIRTHDAY**

DHAKA, JANUARY 12 -- The American Embassy, including the Consular Section and the American Center with the Archer K. Blood American Center Library and the Student Advising Center, will remain closed on Sunday, January 15, 2012, on the occasion of Martin Luther King, Jr.'s birthday, an American holiday.

Emergency services for American citizens will be available. Please call 885-5500 and ask for the duty officer.

=====

**মার্টিন লুথার কিং জুনিয়র-এর জন্মদিন উপলক্ষে
আমেরিকান দূতাবাসের অফিসসমূহ বন্ধ থাকবে**

ঢাকা, ১২ই জানুয়ারি -- মার্টিন লুথার কিং জুনিয়র-এর জন্মদিন উপলক্ষে আগামী ১৫ই জানুয়ারি, রোববার, ২০১২, আমেরিকান সেন্টার, আর্চার কে ব্লাড আমেরিকান সেন্টার লাইব্রেরি, স্টুডেন্ট অ্যাডভাইজিং সেন্টার এবং কনস্যুলার সেকশনসহ যুক্তরাষ্ট্র দূতাবাসের সকল অফিস বন্ধ থাকবে। মার্টিন লুথার কিং জুনিয়র-এর জন্মদিন আমেরিকার একটি জাতীয় ছুটির দিন।

তবে আমেরিকান নাগরিকদের জন্য জরুরি সেবা প্রদান করা হবে। এজন্য তারা ৮৮৫-৫৫০০ নম্বরে ফোন করে কর্তব্যরত কর্মকর্তাকে চাইতে পারেন।

=====

জিআর/ ২০১২